

# 令和5年度政務活動費出納簿

会派名

公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	5/13	事務費	事務用品代		1,259	-1,259
2	5/17	資料購入費	建通新聞購読料 (2023年5月～2023年9月分)		23,500	-24,759
3	5/17	資料購入費	書籍代		1,190	-25,949
4	5/22	資料購入費	産経新聞購読料(5月分)		3,400	-29,349
5	5/23	事務費	インターネット利用料(5月請求分)		5,555	-34,904
6	5/23	資料購入費	社会生活六法手続・書式編 (追録78号)		5,115	-40,019
7	5/25	資料購入費	高知新聞購読料(5月分)		3,500	-43,519
8	5/26	資料購入費	読売新聞購読料(5月分)		3,400	-46,919
9	5/29	事務費	電話料金(4月利用分)		58	-46,977
10	5/29	事務費	コピー使用料(4月分)		513	-47,490
11	5/29	資料購入費	朝日新聞購読料(5月分)		4,000	-51,490
12	5/29	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料 (5月分)		11,400	-62,890
13	5/31	資料購入費	公明新聞購読料(5月分)		1,887	-64,777
	5/31		1/4半期政務活動費	840,000		775,223
14	6/15	事務費	事務用品代		12,301	762,922
15	6/20	資料購入費	書籍代		5,755	757,167
16	6/22	資料購入費	産経新聞購読料(6月分)		3,400	753,767
17	6/26	資料購入費	読売新聞購読料(6月分)		3,400	750,367
18	6/26	資料購入費	高知新聞購読料(6月分)		3,500	746,867
19	6/26	資料購入費	朝日新聞購読料(6月分)		4,000	742,867
20	6/26	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料 (6月分)		12,000	730,867
21	6/27	事務費	事務用品代		2,816	728,051

# 令和5年度政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
22	6/28	事務費	インターネット利用料(6月請求分)		3,615	724,436
23	6/28	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法-法律相談Q&A(追録81号)		4,987	719,449
24	6/29	事務費	電話料金(5月利用分)		102	719,347
25	6/29	事務費	コピー使用料(5月分)		1,603	717,744
26	7/3	資料購入費	公明新聞購読料(6月分)		1,887	715,857
27	7/11	事務費	事務用品代		2,296	713,561
28	7/14	資料購入費	書籍代		4,050	709,511
	7/18		2/4半期政務活動費	1,260,000		1,969,511
29	7/24	資料購入費	産経新聞購読料(7月分)		3,400	1,966,111
30	7/26	資料購入費	読売新聞購読料(7月分)		3,400	1,962,711
31	7/27	資料購入費	高知新聞購読料(7月分)		3,500	1,959,211
32	7/27	資料購入費	朝日新聞購読料(7月分)		4,000	1,955,211
33	7/27	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(7月分)		12,800	1,942,411
34	7/28	事務費	電話料金(6月利用分)		99	1,942,312
35	7/28	事務費	コピー使用料(6月分)		1,482	1,940,830
36	8/2	資料購入費	公明新聞購読料(7月分)		1,887	1,938,943
37	8/4	資料購入費	Q&A 子どもをめぐる法律相談(追録41・42号)		10,048	1,928,895
38	8/7	事務費	事務用品代		2,217	1,926,678
39	8/16	資料購入費	Q&A 高齢者の生活・介護支援の手引(追録105・106号)		10,736	1,915,942
40	8/16	資料購入費	地方公共団体のための補助金活用ガイド(追録297-310号)		37,044	1,878,898
41	8/17	資料購入費	書籍代		4,050	1,874,848
42	8/22	事務費	コピー用紙代		2,508	1,872,340

# 令和5年度政務活動費出納簿

会派名

公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
43	8/22	資料購入費	産経新聞購読料(8月分)		3,900	1,868,440
44	8/25	資料購入費	高知新聞購読料(8月分)		3,500	1,864,940
45	8/25	資料購入費	朝日新聞購読料(8月分)		4,000	1,860,940
46	8/25	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(8月分)		12,800	1,848,140
47	8/28	資料購入費	読売新聞購読料(8月分)		3,400	1,844,740
48	8/28	事務費	電話料金(7月利用分)		102	1,844,638
49	8/28	事務費	コピー使用料(7月分)		1,067	1,843,571
50	8/29	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法-法律相談Q&A(追録82・83号)		8,955	1,834,616
51	9/4	資料購入費	公明新聞購読料(8月分)		1,887	1,832,729
52	9/8	資料購入費	書籍代		7,920	1,824,809
53	9/19	資料購入費	書籍代		4,050	1,820,759
54	9/20	資料購入費	Q&A 高齢者の生活・介護支援の手引(追録107号)		5,861	1,814,898
55	9/22	資料購入費	産経新聞購読料(9月分)		3,900	1,810,998
56	9/25	資料購入費	高知新聞購読料(9月分)		3,500	1,807,498
57	9/25	資料購入費	建通新聞購読料(2023年10月～2024年3月分)		34,200	1,773,298
58	9/25	資料購入費	朝日新聞購読料(9月分)		4,000	1,769,298
59	9/25	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(9月分)		12,800	1,756,498
60	9/26	資料購入費	読売新聞購読料(9月分)		3,400	1,753,098
61	9/28	資料購入費	公明新聞購読料(9月分)		1,887	1,751,211
62	9/29	事務費	電話料金(8月利用分)		96	1,751,115
63	9/29	事務費	コピー使用料(8月分)		1,015	1,750,100
64	10/16	事務費	コピー用紙代		2,508	1,747,592

# 令和5年度政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
65	10/16	資料購入費	書籍代		4,545	1,743,047
	10/16		3/4半期政務活動費	1,260,000		3,003,047
66	10/23	資料購入費	産経新聞購読料(10月分)		3,900	2,999,147
67	10/25	資料購入費	高知新聞購読料(10月分)		3,500	2,995,647
68	10/25	資料購入費	朝日新聞購読料(10月分)		4,000	2,991,647
69	10/25	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(10月分)		12,800	2,978,847
70	10/26	資料購入費	読売新聞購読料(10月分)		3,400	2,975,447
71	10/26	資料購入費	社会生活六法手続・書式編(追録79号)		5,459	2,969,988
72	10/30	事務費	電話料金(9月利用分)		127	2,969,861
73	10/30	事務費	コピー使用料(9月分)		811	2,969,050
74	10/30	資料購入費	公明新聞購読料(10月分)		1,887	2,967,163
75	11/15	資料購入費	日経グローバル購読料(2023年10月～2024年3月・振込手数料含)		46,381	2,920,782
76	11/20	資料購入費	書籍代		4,050	2,916,732
77	11/22	資料購入費	産経新聞購読料(11月分)		3,900	2,912,832
78	11/24	資料購入費	高知新聞購読料(11月分)		3,500	2,909,332
79	11/27	資料購入費	読売新聞購読料(11月分)		3,400	2,905,932
80	11/27	資料購入費	朝日新聞購読料(11月分)		4,000	2,901,932
81	11/27	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(11月分)		12,800	2,889,132
82	11/27	資料購入費	公明新聞購読料(11月分)		1,887	2,887,245
83	11/29	事務費	電話料金(10月利用分)		104	2,887,141
84	11/29	事務費	コピー使用料(10月分)		1,078	2,886,063
85	12/11	事務費	事務用品代		2,859	2,883,204

# 令和5年度政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
86	12/18	資料購入費	書籍代		4,050	2,879,154
87	12/20	資料購入費	産経新聞購読料(12月分)		3,900	2,875,254
88	12/22	調査研究費	旅費(11/24~25)		85,966	2,789,288
89	12/25	資料購入費	高知新聞購読料(12月分)		3,500	2,785,788
90	12/25	資料購入費	朝日新聞購読料(12月分)		4,000	2,781,788
91	12/25	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(12月分)		12,800	2,768,988
92	12/26	資料購入費	読売新聞購読料(12月分)		3,400	2,765,588
93	12/27	資料購入費	公明新聞購読料(12月分)		1,887	2,763,701
94	12/27	事務費	電話料金(11月利用分)		147	2,763,554
95	12/27	事務費	コピー使用料(11月分)		453	2,763,101
96	1/11	事務費	事務用品代		2,607	2,760,494
97	1/16	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法-法律相談Q&A(追録84号)		5,713	2,754,781
	1/16		4/4半期政務活動費	1,260,000		4,014,781
98	1/17	資料購入費	書籍代		4,050	4,010,731
99	1/22	資料購入費	産経新聞購読料(1月分)		3,900	4,006,831
100	1/25	資料購入費	高知新聞購読料(1月分)		3,500	4,003,331
101	1/25	資料購入費	朝日新聞購読料(1月分)		4,000	3,999,331
102	1/25	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(1月分)		12,800	3,986,531
103	1/26	資料購入費	読売新聞購読料(1月分)		3,400	3,983,131
104	1/30	事務費	電話料金(12月利用分)		191	3,982,940
105	1/30	事務費	コピー使用料(12月分)		2,182	3,980,758
106	1/31	資料購入費	公明新聞購読料(1月分)		1,887	3,978,871

# 令和5年度政務活動費出納簿

会派名

公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
107	2/13	事務費	事務用品代		5,964	3,972,907
108	2/14	事務費	事務用品代		2,645	3,970,262
109	2/22	資料購入費	書籍代		4,050	3,966,212
110	2/26	資料購入費	朝日新聞購読料(2月分)		4,000	3,962,212
111	2/26	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(2月分)		12,800	3,949,412
112	2/27	資料購入費	産経新聞購読料(2月分)		3,900	3,945,512
113	2/27	資料購入費	読売新聞購読料(2月分)		3,400	3,942,112
114	2/28	資料購入費	社会生活六法手続・書式編(追録80号)		5,878	3,936,234
115	2/28	資料購入費	Q&A 子どもをめぐる法律相談(追録43・44号)		12,178	3,924,056
116	2/28	事務費	電話料金(1月利用分)		80	3,923,976
117	2/28	事務費	コピー使用料(1月分)		7,416	3,916,560
118	2/28	資料購入費	高知新聞購読料(2月分)		3,500	3,913,060
119	2/29	事務費	コピー用紙代		2,508	3,910,552
120	2/29	資料購入費	公明新聞購読料(2月分)		1,887	3,908,665
121	3/4	資料購入費	書籍代		7,920	3,900,745
122	3/5	資料購入費	日本農業新聞購読料(2023年6月～2024年3月分)(振込手数料含む)		26,835	3,873,910
123	3/12	事務費	事務用品代		3,520	3,870,390
124	3/18	資料購入費	書籍代		4,050	3,866,340
125	3/18	資料購入費	地方公共団体のための補助金活用ガイド(追録311～331号)		51,828	3,814,512
126	3/21	資料購入費	産経新聞購読料(3月分)		3,900	3,810,612
127	3/25	資料購入費	高知新聞購読料(3月分)		3,500	3,807,112
128	3/25	資料購入費	朝日新聞購読料(3月分)		4,000	3,803,112

# 令和5年度政務活動費出納簿

会派名

公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
129	3/25	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(3月分)		12,800	3,790,312
130	3/27	資料購入費	読売新聞購読料(3月分)		3,400	3,786,912
131	3/28	資料購入費	全国農業新聞購読料(令和5年4月～令和6年3月分)		8,400	3,778,512
132	3/28	事務費	電話料金(2月利用分)		95	3,778,417
133	3/28	事務費	コピー使用料(2月分)		3,770	3,774,647
134	3/28	資料購入費	Q&A 高齢者の生活・介護支援の手引(追録108・109号)		11,047	3,763,600
135	3/28	要請陳情等活動費	旅費(3/15～16)		90,220	3,673,380
136	3/28	要請陳情等活動費	旅費(3/15～16)		92,480	3,580,900
137	3/29	資料購入費	公明新聞購読料(3月分)		1,887	3,579,013
				4,620,000	1,040,987	3,579,013